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Zbliża się ostatni weekend magicznego Jarmarku Bożonarodzeniowego w
Opolu! To doskonała okazja, by zanurzyć się w świątecznej atmosferze,
skosztować wyjątkowych smakołyków i zaopatrzyć się w piękne, ręcznie
robione ozdoby czy prezenty. Przygotowaliśmy na ten czas bogaty
program, który umili każdemu odwiedzającemu czas spędzony na jarmarku.

PIĄTEK, 20 grudnia 2024: „EkoMagia Świąt z TAURON”

W piątkowe popołudnie, od godziny 14:00 zapraszamy na akcję pod hasłem „
EkoMagia Świąt z TAURON”. To idealna okazja, by nauczyć się, jak w duchu
ekologii przygotować święta, sprawdzić się w ekoquizie i zgarnąć żywą choinkę

SOBOTA, 21 grudnia 2024: Koncert pastorałek

O godzinie 19:00 scena na jarmarku wypełni się dźwiękami tradycyjnych pastorałek
w wykonaniu zespołu DWA razy DWA. Ich występ to niezwykła muzyczna podróż w
świąteczny klimat, pełna radości i wzruszeń. Niechaj zabrzmi pastorałka i wprowadzi
nas w najpiękniejszy czas roku!

NIEDZIELA, 22 grudnia 2024: Jasełka i koncert „Anieli śpiewają”

W niedzielę czeka na nas podwójna dawka świątecznych emocji! O godzinie 17:00
ulicami jarmarku przejdą Jasełka Bożonarodzeniowe – spektakl uliczny, który
wprowadzi wszystkich w wyjątkowy, pełen magii nastrój świąt.

Tuż po nim, o godzinie 19:00, na scenie pojawi się zespół Chwila Nieuwagi z
koncertem „Anieli śpiewają”. Ten niepowtarzalny koncert z pewnością stanie się
idealnym zwieńczeniem jarmarkowego weekendu.



 

Ostatnia szansa na zakupy i świąteczne smakołyki

Oprócz bogatego programu artystycznego w domkach jarmarkowych jeszcze do 24
grudnia można nabyć wyjątkowe produkty – od ręcznie wykonanych ozdób
choinkowych, przez oryginalne prezenty, po świąteczne przysmaki i słodkości. To
doskonała okazja, by uzupełnić świąteczne zapasy lub znaleźć coś, co sprawi radość
bliskim.
 



Nie przegapcie tego ostatniego weekendu pełnego magii świąt na Jarmarku
Bożonarodzeniowym w Opolu! Spotkajmy się na rynku, by wspólnie poczuć
radość i piękno nadchodzących świąt Bożego Narodzenia.
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